Y., Idris, U., & Muttaqin, M. Z. (2020). Analisis Potensi Dan Strategi Pengembangan Objek Wisata Pulau Asey Besar Danau Sentani Kabupaten Jayapura. *Jurnal Parwisata Pesona*, 5(2).
- Ibnu Hazm., Abu Muhammad 'Ali bin Ahmad bin Sa'id, *Al-Mublla*, Mesir: Maktabatul Jumhuriyyah al-'Arabiyyah, 1388H/1968M.
- Malik bin Anas, *Al-Muwatta'*, Mesir: As-Sa'adah, /t.th./.
- An-Nawawi, Muhyiddin Abu Zakariyyah Yahya bin Syaraf, *Al-Majmu' Syarbul- Mubazzab*, Mesir: Al-Imam, /t.th./.
- Al-Qardawi, Yusuf, *Fiqhuḥ-Zakah*, Cetakan Pertama, Beirut: Darul-Irsyad, 1389H/1969M.
- Asy-Syafi'i, Muhammad bin Idris, *Al-Umm*, Prtama, Mesir: Al-Kuliyatul- Azhariyyah Husain Muhammad al-Babi al-Munyawi, 1381H/1961M.
- Asy-Syaukani, *Nailul-Autar*, Mesir: Mustafa al-Babi al-Halabi, /t/th./.

- Pringgar, R. F. (2020). Penelitian Kepustakaan (Library Research) Modul Pembelajaran Berbasis Augmented Reality Pada Pembelajaran Siswa.